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Resultados

Informacion del evento Trackrat Castelloli
Circuito Castelloli
Fecha 26/01/2020
Longitud del circuito 4140 metros
Pilotos totales 56
Mejor tiempo del evento 01:50.120
Media del dia 02:07.471
Pilotos en grupo prueba 3
Mejor tiempo grupo prueba 02:08.761
Tiempo medio grupo prueba 02:41.489
Pilotos en grupo All-In 12
Mejor tiempo grupo All-In 02:09.266
Tiempo medio grupo All-In 02:21.681
Pilotos en grupo Sport 20
Mejor tiempo grupo Sport 01:58.999
Tiempo medio grupo Sport 02:07.158
Pilotos en grupo Strike 20
Mejor tiempo grupo Strike 01:50.120
Tiempo medio grupo Strike 01:56.149
Pilotos en grupo All-in 1
Mejor tiempo grupo All-in 02:15.192
Tiempo medio grupo All-in 02:15.192




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Dario Strike 01:50.120 [ 01:50.120 | 00:00.000 | 00:17.351 | 00:00.000 | 00:06.029 17
Nfaced Strike 01:50.592 [ 00:00.472 | 00:00.472 | 00:16.878 | 00:00.472| 00:05.556 18
Trackrat Strike 01:51.204 [ 00:00.611 | 00:01.084 | 00:16.267 | 00:01.084 | 00:04.945| 29
Horacio Strike 01:51.808 | 00:00.604 | 00:01.688| 00:15.662 | 00:01.688 | 00:04.340 6
Foukjujuktm Strike 01:52.796 | 00:00.987 | 00:02.676| 00:14.675| 00:02.676 | 00:03.353| 35
Laurent Strike 01:53.396 [ 00:00.600 | 00:03.276| 00:14.075| 00:03.276 | 00:02.753 | 60
Edgar Strike 01:53.545 [ 00:00.149 | 00:03.425| 00:13.925| 00:03.425 | 00:02.603 | 49
Frutero Strike 01:53.944 [ 00:00.398 | 00:03.824 | 00:13.527 | 00:03.824 | 00:02.205| 24
Chicharra Strike 01:55.570 [ 00:01.626 | 00:05.450| 00:11.900| 00:05.450 | 00:00.578 | 27
Prat Strike 01:55.735 [ 00:00.164 | 00:05.615| 00:11.735| 00:05.615| 00:00.413 | 56
Jorg Strike 01:56.160 [ 00:00.425 | 00:06.040 | 00:11.310| 00:06.040 | 00:00.011 | 21
Hidajo Strike 01:56.592 [ 00:00.432 | 00:06.472| 00:10.878 | 00:06.472 | 00:00.443 | 32
Josep Strike 01:56.680 [ 00:00.088 | 00:06.560| 00:10.790 | 00:06.560 | 00:00.531 25
Isaias Strike 01:58.787 [ 00:02.106 | 00:08.667 | 00:08.683 | 00:08.667 | 00:02.638 | 32
CarlosO Sport 01:58.999 [ 00:00.211 | 00:08.879 | 00:08.472| 00:00.000 | 00:08.159| 53
Philippe Strike 01:59.633 [ 00:00.634 | 00:09.513 | 00:07.837| 00:09.513 | 00:03.484 | 41
LprM Strike 02:00.152 [ 00:00.518 | 00:10.032| 00:07.319| 00:10.032 | 00:04.002 | 28
111RT Strike 02:00.748 [ 00:00.596 | 00:10.628 | 00:06.723 | 00:10.628 | 00:04.598 | 38
Jordifv Strike 02:00.803 [ 00:00.055 | 00:10.683 | 00:06.667 | 00:10.683 | 00:04.654 | 32
Jose Sport 02:01.068 [ 00:00.264 | 00:10.948 | 00:06.403 | 00:02.069 | 00:06.090 | 46
Jordil6 Strike 02:01.389 [ 00:00.320 | 00:11.269 | 00:06.082 | 00:11.269 | 00:05.239| 20
Laudati Sport 02:01.618 [ 00:00.229 | 00:11.498 | 00:05.853 | 00:02.619| 00:05.540| 20
Julian Strike 02:03.320 { 00:01.702 | 00:13.200 | 00:04.150| 00:13.200 | 00:07.171 28
Puyi Sport 02:04.774 [ 00:01.453 | 00:14.654 | 00:02.696 | 00:05.775| 00:02.383 | 23
Darotuas Sport 02:05.376 [ 00:00.601 | 00:15.256 | 00:02.095| 00:06.376 | 00:01.782 | 28
Jenio Sport 02:05.464 [ 00:00.088 | 00:15.344 | 00:02.006 | 00:06.465| 00:01.693 | 56
Marc Sport 02:05.665 [ 00:00.200 | 00:15.545| 00:01.805| 00:06.666 | 00:01.492 | 26
Cws Sport 02:05.960 [ 00:00.295 | 00:15.840 | 00:01.510| 00:06.961 | 00:01.197 17
Miguel Sport 02:06.232 [ 00:00.271 | 00:16.112 | 00:01.239| 00:07.232 | 00:00.926 | 43
Noekin Sport 02:07.167 [ 00:00.935] 00:17.047 ] 00:00.304 | 00:08.168 | 00:00.008 | 24
Rubenctr Sport 02:07.329 | 00:00.162 | 00:17.209 | 00:00.141 | 00:08.330 | 00:00.171] 29
P55671 prueba 02:08.761 [ 00:01.431| 00:18.641 | 00:01.289 | 00:00.000 | 00:32.728 12
Qkimik Sport 02:09.039 [ 00:00.277 | 00:18.919| 00:01.567 | 00:10.040 | 00:01.880 | 26
Adria All-In 02:09.266 [ 00:00.227 | 00:19.146 | 00:01.794| 00:00.000 | 00:12.415| 29
Miquel Sport 02:09.268 [ 00:00.001 | 00:19.148 | 00:01.796 | 00:10.269 | 00:02.109 | 67
Alessandro Sport 02:09.385 [ 00:00.117 | 00:19.265| 00:01.914| 00:10.386 | 00:02.227| 37
R4sB Sport 02:10.969 [ 00:01.584 | 00:20.849 | 00:03.498 | 00:11.970| 00:03.811| 40
R4s0 Sport 02:12.923 [ 00:01.953 | 00:22.803 | 00:05.451 | 00:13.924 | 00:05.764 | 38
Colin Sport 02:13.462 [ 00:00.539 | 00:23.342 | 00:05.991 | 00:14.463 | 00:06.304 | 27
R4sG Sport 02:14.146 [ 00:00.684 | 00:24.026 | 00:06.675| 00:15.147 | 00:06.988 | 24
Sendo All-In 02:14.601 [ 00:00.455| 00:24.481 | 00:07.130| 00:05.335| 00:07.079 15
Gerard All-In 02:14.832 [ 00:00.230 | 00:24.712 | 00:07.361 | 00:05.566 | 00:06.848 12
Trackrat2 All-in 02:15.192 [ 00:00.359 | 00:25.072| 00:07.720 | 00:00.000 | 00:00.000 | 25
Greeery All-In 02:15.686 [ 00:00.494 | 00:25.566 | 00:08.214 | 00:06.419 | 00:05.995 14
Jaume All-In 02:16.139 [ 00:00.453 | 00:26.019 | 00:08.668 | 00:06.873 | 00:05.541 24
Dgh All-In 02:17.694 [ 00:01.554 | 00:27.574| 00:10.223 | 00:08.428 | 00:03.986| 21
CarlosV All-In 02:22.333 [ 00:04.638 | 00:32.213 | 00:14.861 | 00:13.066 | 00:00.651 23
PetrolM All-In 02:27.726 [ 00:05.392 | 00:37.606 | 00:20.254 | 00:18.459 | 00:06.044| 71
Robert All-In 02:28.710 [ 00:00.984 | 00:38.590 | 00:21.238 | 00:19.443 | 00:07.028 8
Cmestre All-In 02:34.038 [ 00:05.328 | 00:43.918 | 00:26.567 | 00:24.772| 00:12.357 17
Frog All-In 02:37.463 [ 00:03.424 | 00:47.343 | 00:29.991 | 00:28.196 | 00:15.781 6
P47797 prueba 03:14.218 [ 00:36.755| 01:24.098 | 01:06.747 | 01:05.457 | 00:32.728 2
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